
平成２８年９月２３日  

保 護 者  各  位  

千葉明徳短期大学  

   教務グループ  

 

保護者向け個別成績相談会のお知らせ  

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

 平素は本学の教育活動に対しご理解とご支援を賜り、誠に有難く厚く御礼申

し上げます。  

 さて、ご家庭と学校の連携を深め、学生の学修効果を高めるために下記の通

り保護者の方へ向けた個別成績相談会を実施いたします。成績開示に伴い、成

績表の見方、免許・資格取得について等のご質問ご相談を承ります。  

 お手数ながらご参加いただける際には、以下にご記入の上ＦＡＸにてご送信

いただくか、インターネット申込フォームからお申込みください。  

 

記  

開催日時  １０月１６日（日）１３：００～１７：００の間  

 

一組あたり２０分程度とさせていただきます。時間帯が決定しましたら、追ってご連絡申し上げます。 

【申込フォームアドレス https://goo.gl/iJgqYC】  

 

以 上  

 

 
ＦＡＸ ０４３－２６５－１６２７ 

申込締切 １０月６日（木）１５：００ 

参 加 申 込 書（ＦＡＸ）  

学生氏名   

参加者氏名  

※ 時 間 帯 の ご 連 絡 は  

Ｆ Ａ Ｘ ま た は Ｅ メ ー ル で

送 信 さ せ て い た だ き ま す  

 

TEL

（携帯）  
FAX 

 

Email   

成績の他にご相談内容がございましたらご記入ください  

 

ＱＲコード 


